
Měs.ékáčást
Praha

•
OBJEDNÁVKA č. : KA/0039/2018

! ODBĚRATEL:
Městská část Praha 6

Kancelář architekta

čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

1Peněžní ústav: ČS a. s.

IjDODAVATEL:

I

1pobočka Praha 6, Vítězné náměstí I

PK model s.r.o.

Ing. Přemysl Kraus

Do Vrchu 87/4

Praha 6

165 00

č. ú. 27-2000866399/0800 I
E: podateln@praha6.cz,www.praha6.cz E:

~'č_o_:~~o_o_o_63_7_0_3 _0_1_č_: ~~~~-c_z_oo_o_6_37_o_3~~11c_o_:_2_6_7_72_2_9_9~0_1č_:_c_z_2_6_77_2_2_99~~---'

Pfíjemce dodávky: Kanceláf architekta

Kontaktní osoba: Ing. Martina Cečilová Spojení: 220 189 975 mcecilova@praha6.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Zhotovení architektonických modelů Gibiánovy vily, Petschkovy vily a Skleněného paláce pro
prezentaci MČ P6 na výstavě Architecture week 2018 v rozsahu dle nabídky zhotovitele
z 15.3.2018

Termín plnění: do 31 .8.2018

Cena sjednaná dohodou ve výši : 176.297 Kč s DPH /145.700 Kč bez DPH/

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o
převzetí zboží nebo provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude
faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele
proplaceny. Splatnost faktury bude nejméně 15 dnů od data jejího doručení.

Sankce za nekvalitní plněn i závazku:

1) za nedodrženi stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny
dodávky (bez DPH) za každý den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o
1O% (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem

?_tská část Praha
d městské části

Ing. Jana Jelínková Ka .celář architekta
vedoucí KA r ady 23, PSC 160 52

t I. : 220 189 900
(3)

V Praze dne : 22.5.2018

Vysta a Cečilová, KA

EO
Souhlasím pfijfmám v celém rozsahu objednávku : za zhotovitele .........„. „ ......... . . .. „. „ . .. .. . „ . . ... . ... . .



Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 13112000 Sb., o hlavním městě Praze v platném znění, potvrzující
splněnípodmínek proplatnost právního jednání městské částí Praha 6.

K zadání této objednávky dala souhlas Ing.arch. Eva Smutná, místostarostka, v souladu s pffkazem
tajemníka k zadávání veřejných zakázek a usnesením rady městské části Praha 6 č. 1990117 a byly splněny

veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne



Ing.arch. Bohumil Beránek
vedoucí oddělení koncepce strategického a územního rozvoje
Kancelář architekta

Úřad MC Praha 6
Csl. armády 601/23
160 52 Praha 6

Věc: NABÍDKA MODELOVÝCH PRACÍ

Na základě Vaši výzvy zasllám nabídku.na zhotovení architektonického modelu .Gibiánova vita"
Model bude zhotoven v měřítku 1:75 v bllé barvě s odlišenými skleněnými plochami.

Rozměr modelu bude 700 x 600 mm.

Provedeni modelu:

.P~~model
PK model s.r.o .
Do Vrchu 87/4
165 00 Praha 6 Czech Repub lic

Tel. • 420 603 421 40 1
fa.. + 420 220 971 843

Modely objektů budou vyfrézovány z desek polystyrolu tloušťky 0,5 až 1,5mm, tak, že jednotlivé fasády budou složeny
z vrstev, přičemž základní vrstvou je úroveň skla - průsvitný plast (Vivak nebo plexisklo), další vrstvou je dělenf oken
s rámy a následuje vrstva s okenními otvory a další vrstvy podle složitosti a plastičnosti fasády. Jednotlivé vrstvy
budou před slepením nastříkány bílou barvou.
Terén bude bílý s odlišenými chodníky a komunikacemi. V modelu bude stylizovaná zeleň , stromy, keře a travnaté
plochy.
Základní deska modelu bude opatřen L profilem ze slitiny hliníku pro usazení krytu.
Plexi kryt bude součástí modelu.

Kalkulace ceny:
Vlastnf model v měfítku 1:100
Plexi kryt

Cena celkem

36. 000,-Kč

3.200,-Kč

38.200,-Kč bez DPH 46.222,-Kč včetně DPH

Nabídková kalkulace vychází z předpokladu požadavku na maximální kvalitu a provedení modelu s příslušným

detailem modelu, který odpovídá zvolenému měřítku. Částky za modely uvedené v této nabídce jsou bez DPH.

Cenová kalkulace vychází z těchto hodinových sazeb:
Počítačové práce ......... ........................ .... ...................... 500 Kč/hod

Modelové práce na speciálních počítačem řízených frézách ....400 - 800 Kč/hod

(dle zvolené technologie)
Ostatní specializované modelové práce ..............................300Kč/hod

Termín zhotovení:

Do konce srpna 2018

PK model s.r.o.
D o V r ch u 8 71 4, Pra h a 6 - S u ch d o I , 1 6 5 OO

I C : 2 6 7 7 2 2 9 9 D I C: CZ 2 6 7 7 2 2 9 9

http:/ www.pkmodel.cz e-mail
Společnost zapsaná v OR MS v Praze, oddíl C. ,vl.92682



p~model
PK model s.r.o.
Do Vrchu 87/4
165 00 Praha 6 Cz.ech Republic

Tel. + 420 603 421 401
fax. • 420 220 971 843

Tvorbou architektonických modelů se zabýváme na profesionální úrovni od roku 1991, Začínali jsme na pracovišti
fakulty architektury ČVUT v Praze. kde jsme působili jako učitelé a problematikou výroby modelů a zejména rozvojem
technologii ve vztahu k výpočetní technice jsme se zabývali na úrovni vědecko-výzkumného záměru. V současné

době vyučujeme modelování na fakultě stavební ČVUT.
Naši specializaci, je využíváni technologii počítačem rízeného opracování materiálu, jakými jsou 20 a 30 gravírování,
dělení laserovým a vodnim paprskem, metody Rapid Prototyping apod. Těmito technologiemi dosahujeme věrného

podání architektonického dila v modelu.
Za dobu naši činnosti jsmezhotovili desitky modelů pro české i zahraniční odběratele (investory i muzea).
Námi zhotovené modely se každoročně objevuji na prestižních evropských veletrzích realit ExpoReal v Mnichově .
MAPIC a MIPIM v Cannes.

Ukázky námi zhotovených modelů včetně referencí jsou umístěny na naši webové stránce: www.pkmodel.cz

Pokud bude naše nabídka akceptovatelná, dejte mi prosim vědět co možná nejdrive. abychom mohli rezervovat
termin pro Vaší zakázku.

Platnost nabídky je 14 dnů.

V Praze dne 15.3.2018

Za PK model s.r.o.
Přemysl Kraus
jednatel společnosti

Priloha: rozsah modelu

~' p fY"lod·':ll
I...: -~ \ • \..1

PK model s.r.o.
O o V r c h u 8 7 I 4, P r a h a 6 -

I Č: : 2 6 7 7 2 2 9 9 O I č:: CZ 2 6 7 7 2 2 9 9

http:/ www.pkmodel.cz e-mail: kraus@pkmodel.cz
Společnost zapsaná v OR MS v Praze, oddíl C.,vl.92682



Ing.arch. Bohumil Beránek
vedoucí oddělen í koncepce strategického a územního rozvoje
Kancelář architekta

Úřad Mé Praha 6
Čsl. armády 601/23
160 52 Praha 6

Věc: NABIDKA MODELOVÝCH PRACi

.P~rnodel
PK model s.r.o.
Do Vrchu 87/4
165 00 Praha 6 Czech RepubliG

Tel. • 420 603 421 401
fax. • 420 220 971 843

Na základě Vaší výzvy zasílám nabídku na zhotovení architektonického modelu .Obytný dům Zemské banky tzv.
Skleněný palác"
Model bude zhotoven v měřítku 1:100 v bflé barvě s odlišenými skleněnými plochami. Části sousedních domů budou
zhotoveny ve hmotách bez detailu.

Rozměr modelu bude 940 x 860 mm.

Provedeni modelu:

Modely objektů budou vyfrézovány z desek polystyrolu tloušťky 0,5 až 1,Smm, tak, že jednotlivé fasády budou složeny
z vrstev, pi'ičemž základní vrstvou je úroveň skla - průsvitný plast (Vivak nebo plexisklo), dalšl vrstvou je děleni oken
s rámy a následuje vrstva s okennlmi otvory a další vrstvy podle složitosti a plastičnosti fasády. Jednotlivé vrstvy
budou pfed slepenim nastřikány bflou barvou.
Terén bude bílý s odlišenými chodníky a komunikacemi. V modelu bude stylizovaná zeleň, stromy, keře a travnaté
plochy.
Základní deska modelu bude opatřen L profilem ze slitiny hliníku pro usazení krytu.
Plexi kryt bude součástí modelu.

Kalkulace ceny:
Vlastni model v měrltku 1:100
Plexi kryt

Cena celkem

45. 000,-Kč

4.800,-Kč

49.800,-Kč bez DPH 60. 258,-Kč včetně DPH

Nabídková kalkulace vychází z předpokladu požadavku na maximálnl kvalitu a provedení modelu s příslušným

detailem modelu, který odpovídá zvolenému měfítku. Částky za modely uvedené v této nabidce jsou bez DPH.

Cenová kalkulace vychází z těchto hodinových sazeb:
Počítačové práce ............ ............. .. ................................ 500 Kč/hod

Modelové práce na speciálních počítačem řízených frézách ....400 - 800 Kč/hod

(dle zvolené technologie)
Ostatní specializované modelové práce .. ..................... ..... .. 300Kč/hod

Termln zhotovení:

Do konce srpna 2018

PK model s.r.o.
D o V r c h u 8 7 I 4, P r a h a 6 -

I C:2 6 7 7 2 2 9 9 O I C:C Z 2 6 7 7 2 2 9 9
http:t www.pkmodel.cz a-mail: kraus@pkmodel.cz

Společnost zapsaná v OR MS v Praze. oddll C.,vl.92682



pkmodel
PK model s. r.o .
Do Vrchu 87/4
165 00 Praha 6 Czech Republoc

Tel. + 420 603 421 401
fax. + 420 220 971 843

Tvorbou architektonických modelů se zabýváme na profesionální úrovni od roku 1991, Začínali jsme na pracovišti
fakulty architektury ČVUT v Praze, kde jsme působili jako učitelé a problematikou výroby modelů a zejména rozvojem
technologii ve vztahu k výpočetn l technice jsme se zabývali na úrovni vědecko-výzkumného záměru. V současné

době vyučujeme modelováni na fakultě stavební ČVUT .
Naši specializaci, je využíváni technologii počítačem rizeného opracování materiálu, jakými jsou 20 a 30 gravírování,
dělen i laserovým a vodním paprskem, metody Rapid Prototyping apod. Těmito technologiemi dosahujeme věrného

podání architektonického díla v modelu.
Za dobu naší činnosti jsme zhotovili desítky modelů pro české i zahraniční odběratele (investory i muzea).
Námi zhotovené modely se každoročně objevují na prestižních evropských veletrzích realit ExpoReal v Mnichově .
MAPIC a MIPIM v Cannes.

Ukázky námi zhotovených modelů včetně referenci jsou umístěny na naši webové stránce: www.pkmodel.cz

Pokud bude naše nabídka akceptovatelná, dejte mi prosfm vědět co možná nejdríve, abychom mohli rezervovat
termín pro Vaši zakázku.

Platnost nabídky je 14 dnů.

V Praze dne 15.3.2018

Za PK model s.r.o.
Premysl Kraus
jednatel společnosti

Pf íloha: rozsah modelu

ťr:hrnodaJ
i, i "I<"\. ~! :. ~. LO

• ..:. , :!< . c:. i ~. 11S00

PK model s.r.o.
O o V r c h u 8 7 I 4. P r a h a 6 -

I č :2 6 7 7 2 2 9 9 D I č: C Z 2 6 7 7 2 2 9 9
http:/ www.pkmodel.cz e-mail: kraus@pkmodel.cz

Společnost zapsaná v OR MS v Praze, oddíl C„ vl.92682



Ing.arch. Bohumil Beránek
vedoucí oddělení koncepce strategického a územního rozvoje

Kanceláť architekta

Úřad MČ Praha 6
Čsl. armády 601 /23
160 52 Praha 6

Věc: NABÍDKA MODELOVÝCH PRACÍ

Na základě Vaší výzvy zasílám nabídku na zhotovení architektonického modelu "Petschkova vila"
Model bude zhotoven v měřítku 1:100 v bílé barvě s odlišenými skleněnými plochami.

Rozměr modelu bude 1400x1000 mm.

Provedeni modelu:

p~model
PK model s.r.o .
Do Vrchu 8714
165 00 Praha 6 Czech Repubflc

Tel + 420 603 421 401
la• . +420 220 971 843

Modely objektů budou vyfrézovány z desek polystyrolu tloušťky 0,5 až 1,Smm, tak, že jednotlivé fasády budou složeny
z vrstev, pfičemž základní vrstvou je úroveň skla - průsvitný plast (Vivak nebo plexisklo), další vrstvou je děleni oken
s rámy a následuje vrstva s okenními otvory a dalšf vrstvy podle složitosti a plastičnosti fasády. Jednotlivé vrstvy
budou před slepením nastflkány bílou barvou.
Terén bude bílý s odlišenými chodniky a komunikacemi. V modelu bude stylizovaná zeleň , stromy, keře a travnaté
plochy.
Základní deska modelu bude opatřen L profilem ze slitiny hliníku pro usazení krytu.
Plexi kryt bude součásti modelu.

Kalkulace ceny:
Vlastni model v měfltku 1:100
Plexi kryt

Cena celkem

52.000,-Kč

5.700,-Kč

57 . 700,-Kč bez DPH 69. 817,-Kč včetně DPH

Nabídková kalkulace vycházl z předpokladu požadavku na maximální kvalitu a provedeni modelu s příslušným
detailem modelu, který odpovldá zvolenému měřítku. Částky za modely uvedené v této nabídce jsou bez DPH.

Cenová kalkulace vychází z těchto hodinových sazeb:
Počítačové práce ... ...... ......... .. . ......... ...... ............... „ ....•. 500 Kč/hod

Modelové práce na speciálních počítačem řízených frézách ....400 - 800 Kč/hod
(dle zvolené technologie)
Ostatní specializované modelové práce ...... ........................300Kč/hod

Termín zhotoveni:

Do konce srpna 2018

PK model s.r.o.
D o V r c h u 8 7 I 4, P r a h a 6 -

I č : 2 6 7 7 2 2 9 9 O I č: CZ 2 6 7 7 2 2 9 9
http:/ www.pkmodel.cz e-mail: kraus@pkmodel.cz

Společnost zapsaná v OR MS v Praze, oddll C.,vl.92682



p~model
PK model s.r.o .
Do Vrchu 87/4
165 00 Praha 6 Czech Repubhc

Tel. • 420 603 421 401
fax + 420 220 971 843

Tvorbou architektonických modelů se zabýváme na profesionální úrovni od roku 1991 , Začínali jsme na pracovišti
fakulty architektury CVUT v Praze, kde jsme působili jako učitelé a problematikou výroby modelů a zejména rozvojem
technologií ve vztahu k výpočetní technice jsme se zabývali na úrovni vědecko-výzkumného záměru. V současné

době vyučujeme modelováni na fakultě stavební CVUT.
Naší specializacl, je využívání technologií počítačem flzeného opracováni materiálu, jakými jsou 20 a 30 gravírování,
dělen í laserovým a vodním paprskem, metody Rapid Prototyping apod. Těmito technologiemi dosahujeme věrného

podáni architektonického dlla v modelu.
Za dobu naši činnosti jsme zhotovili desítky modelů pro české i zahraniční odběratele (investory i muzea).
Námi zhotovené modely se každoročně objevují na prestižních evropských veletrzích realit ExpoReal v Mnichově .
MAPIC a MIPIM v Cannes.

Ukázky námi zhotovených modelů včetně referencí jsou umístěny na naši webové stránce: www.pkmodel.cz

Pokud bude naše nabídka akceptovatelná, dejte mi prosím vědět co možná nejdflve, abychom mohli rezervovat
termín pro Vaši zakázku.

Platnost nabídky je 14 dnů .

VPrazedne15.3.2018

/ Y~tJ,:O 8
Za PK model s.r.o. · . ~ .. 1 v

' l I 't ... J o

Přemysl Kraus ,,1 "1 ~i-..1 w oJ
jednatel společnosti ' \; "

Prlloha: rozsah modelu

PK model s.r.o.
D o V r c h u 8 7 I 4, P r a h a 6 -

I C: 2 6 7 7 2 2 9 9 D I C:C Z 2 6 7 7 2 2 9 9

http:/ www.pkmodel.cz e-mail: kraus@pkmodel.cz
Společnost zapsaná v OR MS v Praze, oddll C.,vl.92682






